様式第１号（第５条関係）
	井原市農業後継者就業交付金交付申請書
年　　月　　日

　井原市長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　   　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

　井原市農業後継者就業交付金の交付を受けたいので、井原市農業後継者就業交付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、私は、標記補助金の交付決定に必要な私に関する市税の納付状況の調査を受けることに同意します。

	就業する場所

	就業期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	交付申請額

	事業計画

	耕作面積
（a）
	主な作目
	直近の出荷額（円）
	事業継承日

	事業の概要

	　別紙のとおり

※添付書類　①経営計画書　②経営者が事業承継を承諾した書類　③本人確認書類（運転免許証など）
④現経営者が専業農家であることを証明する書類（世帯の所得証明等）
⑤その他市長が必要と認める書類